ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _______-п

г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства

Ивановской области от 08.02.2017 № 37-п «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на возмещение части процентной ставки

по инвестиционным кредитам (займам)

в агропромышленном комплексе»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.09.2018 № 1063 «О предоставлении и распределении

иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату

процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном

комплексе», в целях уточнения Порядка предоставления субсидий на

возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам

(займам) в агропромышленном комплексе Правительство Ивановской

области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 08.02.2017 № 37-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

на возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам

(займам) в агропромышленном комплексе» следующее изменение:

в приложении к постановлению:

пункт 2.1.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.3. В случае реализации инвестиционного проекта на территории

двух и более субъектов Российской Федерации по заявлению заемщика

ссудная задолженность по кредиту (займу) учитывается в соответствии с

результатами отбора, предусмотренного пунктом 2.1.4 настоящего

Порядка, а перечисление средств из бюджета субъекта Российской

Федерации по кредиту (займу) производится тем субъектом Российской

Федерации, в котором происходит реализация соответствующего

инвестиционного проекта.».

consultantplus://offline/ref=7762F1D905F389A752770AFB76B2A53C87EE168FAB02993B76885AC3206FC503992BF2E71849AED5DAFD852347AE2458661ECD90BFC1F6F2TCl7O

2

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский